9a SKIALPRACE AHRNTAL PPy som————

ALPINISMO 7MY
OFFIZIELLE WERTUNG - CLASSIFICA UFFICIALE Frovin Besen Pt Bolsns
Codex: E_MXP010  Cod.FISI: CIA(N3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
COPPA ITALIA GARA CAL. FED. O REG. N° XP058
COD. ORGANIZZATORI BZJL NOME SOCIETA' ASD SKIALPRACE AHRNT
LOCALITA' SPEIKBODEN DATA 15/ 1/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO D. IRSARA 1FC79 NOME PERCORSO SPEIKBODEN
ASSISTENTE DT P. THALER 4H6WM LUNGHEZZA 15,6 Km
DIRETTORE DI GARA T. SCALISI 4C93A DISLIVELLO SALITA 1590 m
DIRETTORE DI PERC. M. NEUMAIR OE1Y2 DISLIVELLO DISCESA 1590 m
DISLIVELLO TOTALE 3180 m
GIUDICE ISMF C. DE VETTORI ORA DI PARTENZA: 10.00
METODO DI PARTENZA: MASSA TECNICA GARA: INDIVIDUALE
TEMPO: variabile NEVE: compatta TEMPERATURA -15 °C
POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO  PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
ESPOIR - MASCHILE
1 94 CAR7R FRENA David 1996 AA BZJH ASD BADIASPORT - 2:10'22.8 0.0
2 4 NOHF5 TREBO Mike 1995 AA BZJH ASD BADIASPORT -- 2:10'56.6 33.8
3 92 T0356 AINHAUSER Thomas 1995 AA BZ44 ASC SARNTAL - 2:16'00.5 5'37.7
PARTECIPANTI ... 4
NON PARTITI ... 1
88 RO38F ZANOTELLI Ivano 1996 TN  TNJP VAL DI NON
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
SENIOR MASCHILE
1 2 4L9F2 ANTONIOLI Robert 1990 GMO01 CS ESERCITO - 1:37'21.9 0.0
2 1 4H8CP REICHEGGER Manfred 1977 GMO01 CS ESERCITO -- 1:41'56.1 4'34.2
3 31 WEISSKOPF Martin 1990 AUT AUSTRIA -- 1:44'34.3 7124
4 28 64AH7 CAPPELLETTI Daniele 1982 AC BSC6 ADAMELLO SKI - 1:50'18.9 12'57.0
5 81 MO9HO NIEDERWIESER Christoph 1974 AA BZJL ASD SKIALPRACE A -- 1:51'02.5 13'40.6
6 74 A0368 CRAFFONARA Lois 1980 AA BZJH ASD BADIASPORT - 1:53'04.1 15'42.2
7 17 3WYXA DE SIMONE Roberto 1984 AA BZ11 ASV GOSSENSASS -- 1:54'18.4 16'56.5
8 69 MOP96 ADANG Jean Paul 1982 AA BZJH ASD BADIASPORT - 1:56'30.3 19'08.4
9 45 HOCHSTAFFL Marco 1985 AUT AUSTRIA -- 1:56'54.7 19'32.8
10 48 LAA8J FEDRIZZI Gabriele 1992 TN TND1 BRENTA TEAM - 1:57'17.2 19'65.3
11 44 91LAY MACCABELLI Michele 1976 TN  TNA4 VALLE DEI LAGHI -- 1:57'51.7 20'29.8
12 87 EAM8Y KOFLER Horst 1975 AA BZJL ASD SKIALPRACE A -- 1:59'25.5 22'03.6
13 52 TO7YC DAGAI Alex 1987 AA BZJH ASD BADIASPORT - 2:00'00.0 22'38.1
14 27 8094W INNERHOFER Paul 1974 AA BZJL ASD SKIALPRACE A -- 2:00'10.3 22'48.4
15 14 FAHJZ BIGNOTTI Matteo 1989 AC SO029 ALTA VALTELLINA - 2:00'31.9 23'10.0
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POS

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

PARTECIPANTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1
2
3

SPEIKBODEN

NUM
PETT

72
64
38
51
70
41
78
12
29
40
10
77
53
35
21
58

3
30
85
75

9

5
84
83
37
93
26
61
59
39
82

7

8
20
22
23
34
36
43
56
63
65
66
68
71
80
91

1"
13
42
46
76
79

57
89
6

NUM
CODICE

CAVTD
HA5F1
VO3TE
DAANH
POLER
DA1XH
PO1XX
86938
VO3TA
T022D

WO049P
T02C4
TO46A
T02AJ
902X4
3RDR5
R008T
ROFL2
DAK8R
TOORW
T025D
DA27M
CAKS5T
OCNOF

V04RD
VO1DN
ODR43
WO5KL
NOFWR

N0695
LAKYO
HA4X4
R001J
V06ZM
T02C2
VO1DT

RON2X
TO2AN
CA537
LA717

PO1L5
3W77D
PO1L6

FA7ND
EAPNL
356EE
ROFOD
EACXM

4LHMM
53Y7Y
67FPN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO
PROTTI Andrea 1981
BIASIOLI Andrea 1983
NOCKER Michael 1991
PAREINER Michael 1990
BERTAGNOLLI Mauro 1986
FESTINI PURLAN Michele 1977
BERTO' Samuele 1990
TONET Nicola 1985
BRUNNER Martin 1986
NICENTE Daniel 1986
SILLABER Alex 1973
TAUBER Simon 1991
WEISSTEINER Valentin 1990
SARTORI Tiziano 1985
BRUNNER Bernhard 1987
WALDER Philip 1991
IRSARA Michael 1975
POMAROLLI Thomas 1979
DAVERDA Hannes 1986
BETTEGA Federico 1977
VIVARI Christian 1981
CHILOVI Luca 1991
CAPOSASSI Herbert 1979
KEIM Alexander 1976
PICHLER Oliver 1984
SLANZI GAMPER Marc 1990
TONINI Daniele 1987
GUNSCH Wolfgang 1981
DEL DIN Andrea 1988
COVI Andrea 1987
BONINI Marco 1985
68
16
TREBO Davide 1980
GOETSCH Philip 1984
PAVANELLO Andrea 1992
MARCUZZI Marco 1986
CATERINA Massimo 1989
LEITER Elmar 1978
KOCH Thomas 1989
RARES Manea 1986
JUD Alexander 1985
DORFMANN Fabian 1991
SEEBER Christoph 1984
BENVENUTI Mirko 1984
SILVIU Manea 1983
SANTONI Marco 1973
VASCELLARI Aldo 1987
SOMMADOSSI Daniele 1986
6
GEIEREGGER David 1992
CALZOLARI Nicola 1983
MONDINI Andrea 1980
BARAZZUOL Filippo 1989
GIETL Manuel 1983
CORAZZA Germano 1972
0
MASTER -
ANTIGA Ivan 1971
DORFMANN Manfred 1970
STEINER Anton Johann 1965

COM COD. SOCIETA'

VE BLA1 DOLOMITI SKI -
TN  TNA4 VALLE DEI LAGHI -
AA  BZJL ASD SKIALPRACE A -
AA  BZJL ASD SKIALPRACE A -
TN  TNJP VAL DI NON -
VE BLA1 DOLOMITI SKI -
TN TND1 BRENTA TEAM -
VE BL61 VAL VISDENDE -
AA  BZJL ASD SKIALPRACE A -
AA  BZE2 ASV MARTELL -
AUT AUSTRIA -
AA  BZJL ASD SKIALPRACE A -
AA  BZJL ASD SKIALPRACE A -
TN  TNA4 VALLE DEI LAGHI -
AA  BZJL ASD SKIALPRACE A -
AA  BZE2 ASV MARTELL -
VE BLBA BOGN DA NIA -
TN  TND1 BRENTA TEAM -
AA  BZ07 ASC OLANG -
TN  TNA4 VALLE DEI LAGHI -
TN  TND1 BRENTA TEAM -
TN TNJP VAL DI NON -
FVG UD25 SS FORNESE -
CAE PR4A KINO MANA SKIALP -
AA  BZE2 ASV MARTELL -
AUT AUSTRIA -
TN TNJP VAL DI NON -
AA  BZE2 ASV MARTELL -
VE BL42 VALLE AGORDINA -
TN  TND1 BRENTA TEAM -
VE BL61 VAL VISDENDE -
TN  TNA4 VALLE DEI LAGHI

VE BLBA BOGN DA NIA

VE BLA1 DOLOMITI SKI

FVG UD58 US ALDO MORO

TN TNA4 VALLE DEI LAGHI

AA  BZJL ASD SKIALPRACE AHRNTAL
AA  BZE2 ASV MARTELL

ROU ROMANIA

AA  BZ07 ASC OLANG

AA  BZJL ASD SKIALPRACE AHRNTAL
AA  BZJL ASD SKIALPRACE AHRNTAL
TN  TNA4 VALLE DEI LAGHI

ROU ROMANIA

TN TNA4 VALLE DEI LAGHI

VE BLA1 DOLOMITI SKI

TN  TNA4 VALLE DEI LAGHI

AUT AUSTRIA

VE  BLA1 DOLOMITI SKI

TN  TND1 BRENTA TEAM

AOC TOEP NUOVI TRAGUARDI

AA  BZJL ASD SKIALPRACE AHRNTAL
VE  BLA1 DOLOMITI SKI

MASCHILE

TN  TND1 BRENTA TEAM -
AA  BZJL ASD SKIALPRACE A -
AA  BZE2 ASV MARTELL -

TEMPO DISTACCO

FINALE

2:01'40.6
2:01'52.9
2:03'20.8
2:04'05.5
2:08'09.6
2:08'36.1
2:10'34.5
2:11'46.9
2:12'36.2
2:13'31.0
2:13'40.9
2:14'42.5
2:15'00.0
2:15'05.9
2:15'41.2
2:18'46.3
2:18'47.8
2:21'40.9
2:23'26.4
2:24'37.7
2:24'43.9
2:25'28.5
2:28'17.9
2:29'18.1
2:31'03.6
2:36'15.7
2:38'40.8
2:39'18.2
2:40'08.4
2:59'35.9
3:01'36.4

1:55'06.0
1:58'46.7
2:02'12.9

24'18.7
24'31.0
25'58.9
26'43.6
30'47.7
31'14.2
33'12.6
34'25.0
35'14.3
36'09.1
36'19.0
37'20.6
37'38.1
37'44.0
38'19.3
41'24.4
41'25.9
44'19.0
46'04.5
47'15.8
47'22.0
48'06.6
50'56.0
51'66.2
53'41.7
58'563.8
1:01'18.9
1:01'56.3
1:02'46.5
1:22'14.0
1:24'14.5

0.0

3'40.7
7'06.9

PNT
TAB
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POS

0N oA

9
10
11
12
13
14
15
16

PARTECIPANTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

SPEIKBODEN

NUM
PETT

47
24
33
73
15
25
16
32
18
49
86
62
60

67
90

19
54
55

NUM
CODICE

CO5RY
64CER
LAPJC
FALES
1JHYV
67XW1
1F1C9
LAK89
85LYD
49T6V
TO6JK
HA30A
85P69

VOET7
RO8XR
EATTY

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

PFATTNER Franz
ELSLER Martin
BRUGGER Leonhard
GRUBER Franz
WEGER Hubert
STEGER Thomas
MANAIGO Claudio
BRUGGER Christoph
LIRA Giancarlo
CHEMOTTI Marco
DELPERO Gianni
MAYR Paul Robert
IANES Giulio

21
2

STEINHAUSER Peter
UBALDI David

3
ETTORRE Marco

FRESCURA Mauro
FERRARI Fabrizio

ESPOSTA ORE:

ANNO

1971
1966
1965
1970
1963
1968
1965
1968
1965
1970
1971
1960
1947

1953
1966

1970
1970
1966

COM

TN
AA

AA

VE

VE
TN
TN
AA
TN

TN

TN
VE
TN

14.00

COD.

BZE2
TN45
BZJL
BZE2
BZJL
BZJL
BLA1
BZJH
BLBA
TNA4
TND1
BZJL
TND1

BZJL
TNA4

TND1
BL61
TND1

SOCIETA'

ASV MARTELL -
SKI TEAM FASSA -
ASD SKIALPRACE A -
ASV MARTELL -
ASD SKIALPRACE A -
ASD SKIALPRACE A -
DOLOMITI SKI -
ASD BADIASPORT -
BOGN DA NIA -
VALLE DEI LAGHI -
BRENTA TEAM -
ASD SKIALPRACE A -
BRENTA TEAM -

ASD SKIALPRACE AHRNTAL
VALLE DEI LAGHI

BRENTA TEAM
VAL VISDENDE
BRENTA TEAM

TEMPO DISTACCO

FINALE
2:04'44.0 9'38.0
2:07'31.7 12'25.7
2:13'12.3 18'06.3
2:13'31.8 18'25.8
2:16'57.3 21'51.3
2:21'06.2 26'00.2
2:25'40.1 30'34.1
2:29'16.8 34'10.8
2:37'18.4 42'12.4
2:38'33.8 43'27.8
2:40'06.1 45'00.1
2:40'49.9 45'43.9
2:53'05.2 57'59.2
LA GIURIA

PNT
TAB
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